vidimus tenorem huiusmodi continentes:

‘Reverendo in Christo patri — anno XIIII.’ supra nr. 396.

Quia igitur due potestates, videlicet spiritualis et temporalis, a divina providencia

pro correccione subditorum constitute in orbe terrarum sic se mutuis auxiliis con-

35 plectuntur, ut hii qui coherceri non poterunt rigore gladii temporalis, cohercione spiri-

tualis gladii conpescantur, sanctitati vestre supplicamus obnixius deprecantes, quatinus

Guidonem comitem Flandrie et suos fautores ad instanciam nobilis viri lohannis comitis

Haynonie proscriptos excommunicacionis sentenciis innodantes prelatis, sub quorum iuris-

dicione tenent domicilia, precipere dignemini, ut comitem Flandrie et fautores suos

40 prodictos, qui in proscripcionis sorduerunt sentencia, per annum et amplius excommuni-

catos publice nuncient, evitandos ab omnibus arcius, in locis quibus fuerit oportunum.

Dat. in Oppenheim, III. Kalen. Aprilis, indiceione octava, anno Domini 3ICC nona-

gesimo quinto, regni vero nostri anno tercio.

LL. CONSTITUTIONES III. 6-5
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545-54;. LEGATIO AD BONIFACIUM VIII.

PAPAM.
1295. Mai. 23.— Iiiii. 27.

Ctim litterae Adolfi rcfjis in tahulario Vaticano minime existant ])ro])oninms ponti-

ficis epistolas ex Eegistris emsdem falmlarii dcnuo correctas. Cf. Kopp ‘Geschichte der s

eidgenössischen Bände' III, 1 p. 303— 309.

545. EPISTOLA PONTIFICIS PPIOIi. Mai. 23.

Pegistri Bonifacii VIII. tom. I, iam in serie Pegistrortim tom. 17 fol. 210‘ nr. 175

nos ipsi conhdimus. — Potthast 24092. Pegistres de Boniface VIII. 875. Böhmer,

lieg. 1240—1313 Päpste 280. (P. deest.) • lo

Kaiissimu in Christo filio Adolfo regi ßonianorum illustri.

(
I )

Paternis te, fili, verbis alloquimur et que cordis in utero gerimus, tibi sinceris

affectibus reseramus. Pridem siquidem nostre consecrationis solenniis celebratis, cre-

dulitas nobis suggerebat indubia, ut tu predecessorum tuorum Romanorum regum, qui

erga Romanam ecclesiam sincere devotionis affectu et zelo filialis reverentie claruerunt, is

laudanda vestigia imitans^^ solennes ad nostram presentiam nuntios destinares, qui et

electionis de te facte notitiam ad apostolicam sedem deferrent et ab ea favorem soli-

tum et tuorum directionem processuum postularent ac alia etiam in actu producerent

et ipsi sedi efficaciter exhiberent, que a Romanis regibus exhiberi solent et fieri a

retroactis temporibus ante susceptum imperii diadema. Sed qualiter in hac parte te 20